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Ergebnisliste vom: 10.05.2014 - Limbach-Crossduathlon2014 - 6-20-3 (Staffel)

weitere Ergebnisse >>

Platz StNr. Name Starter 1

1 103
2 108
3 109
4 107
5 110
6 106
7 101
8 112
9 114
10 100
1”1 1M
12 113
13 105

Kai GlaRer
Marek Berger
Rico Lasseck
Enrico Lehmann
Martin Bauer
Marie Schwoppe
Tobias Heyder
Philipp Harbig
Philipp Lowe
Rainer Mihler
Andre Kleinert

Name Starter 2 / Starter 3 Verein

Mirko Eger
Alexander Kunze
Toni Brunner
Marc Hoffmann
Lars Roder
Christiane Wolf
Michael Herrmann
Christof Harbig
Jorg Bachmann
Tobias Mihler
Thomas Lippold

Betina Ohmichen Eva Ohmichen

Leif B6hm

Anke Bohm

Pulsschlag Neuhausen Erzgebirge
LVL 2000/STV Limbach-Oberfrohna

Endzeit 1.Laufzeit

1:08:45
1:10:48

Team Stein Bikes/RSV Erzgebirge/SG Adelsberg 1:12:02

RSV Frankenberg

LA Ma s Admedia Chemnitz
r2-bike.com-MTB racing/tsg Kleinostheim
Rote Laterne

Team Kuota Chemnitz

Hart-am-Wind

Team Accomplast

RSV Chemnitz

Pummelhaschen steht schmiere

SV 1861 Ortmannsdorf

1:18:33
1:19:43
1:21:25
1:23:37
1:24:08
1:24:13
1:24:46
1:25:44
1:35:59
1:43:13

0:26:18
0:28:42
0:27:41
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Radzeit 1.Lauf+Rad 2.Laufzeit Riickst.

0:36:24( 1
0:37:31( 3 ) 0:59:17

)0:57:46( 1) 0:10:59(1) 0:00:00
)
0:37:20( 2 ) 1:00:19
)
)

0:11:31(2) 0:02:03

(2)

(3) 0:11:43(3) 0:03:17
0:38:00( 4 )1:04:38( 4 ) 0:13:55(6) 0:09:48
0:38:34(5)1:05:46(5) 0:13:57(7) 0:10:58

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:12:40
0:00:00 1:10:29(8) 0:13:08(5) 0:14:52
0:49:02(7)1:12:11(9) 0:11:57(4) 0:15:23
0:00:00 1:09:15(6) 0:14:58(9) 0:15:28
7) 0:14:59(10)0:16:01

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:16:59
) 0:52:04( 8 ) 1:20:46( 10 ) 0:15:13( 11 ) 0:27:14

1:01:26( 9 ) 1:29:07( 11 ) 0:14:06( 8 ) 0:34:28
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)
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